

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی :

مهمترین مساله در تعاونی، توانمندسازی و آموزش است

صادرات باید به ۲۵ درصد برسد و تا رسیدن به این هدف، باید بانک توسعه تعاون از بخش تعاون حمایت کند و تعاونی‌ها به سمت اشتغال پایدار حرکت کنند. وی تصریح کرد: در بانکداری اجتماعی ضعیف هستیم. در این جلسه اتفاقات خوبی افتاد که یکی از آنها صدور ضمانت نامه بانکی بدون وثیقه ملکی تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان یکی از تسهیلات صندوق ضمانت سرمایه گذاری برای تعاونی‌ها است و همچنین بانک توسعه تعاون نیز تسهیلات زیر ۱۰ درصد را برای زنان کار آفرین در نظر گرفته است اما کافی نیست. شریعتمداری تاکید کرد: تولیدات و صنایع دستی ایران به ویژه صنایعی که زنان تولید می‌کنند قابلیت حضور در بازارهای خارجی را دارند و در اقدامی می‌توان مسئولان را مجاب کرد که در سفرهای خارجی از این صنایع به عنوان هدایا استفاده کنند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: نباید به تعداد تعاونی‌ها در کشور افتخار کنیم آنچه مهم است ایجاد اشتغال پایدار است.

از نباید از دولت انتظار داشته باشیم که برای تعاونی‌ها فروشگاه تاسیس و بازایی کند، اما می‌تواند در زمینه توانمندسازی تعاونی‌ها اقدامات مؤثری انجام دهد. شریعتمداری با اشاره به سپه ۲۰ درصدی بخش تعاون از واگذاری شرکت‌های دولتی به بخش خصوصی گفت: این سپه در بودجه مقرر شده اما تا کنون پرداخت نشده است. براین اساس دولت ۱۹ هزار میلیارد تومان به این بخش بدهکار است که می‌توان این مبلغ را صرف توانمندسازی تعاونی‌ها کنیم. شریعتمداری گفت: بانک توسعه تعاون باید برای زنان کارآفرین تسهیلات ویژه‌ای را در نظر گیرد و ما می‌خواهیم در این حوزه تبعیض جنسیتی مثبت برای زنان در نظر بگیریم. وی افزود: زنان ۵۰ درصد جامعه را تشکیل می‌دهند و جایی که مسیر زنان باز بوده، توانستند قله‌های موفقیت را فتح کنند و در بسیاری از مواقع با حفظ سمت مادری موفق بودند و در دریافت تسهیلات اشتغال روستایی در حال پیشی گرفتن از مردان هستند. وزیر کار گفت: سهم تعاونی‌ها در حوزه



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تعاونی‌ها در کشور از زنجیره‌ای از مشکلات همچون بازار، تامین مالی، تامین وثیقه و تبعیض رنج می‌برد اما موضوع مهم توجه به آموزش و توانمندسازی است. «محمد شریعتمداری» در نشست تخصصی بررسی نقش و جایگاه تعاونی‌های زنان در توسعه اقتصادی اجتماعی در سالن تلاش، اظهارداشت: زنان کارآفرین در مقایسه با سایر گروه‌های جامعه نگاه جامع‌تری به تعاون دارند و تعاونی‌ها را تنها بنگاه اقتصادی نمی‌شناسند و به مسائل اجتماعی و توانمندسازی افراد توجه ویژه‌ای دارند. وی افزود: زنان تعاونگر و کارآفرین گاهی همه جانبه، اجتماعی و فقرزدایی به کارآفرینی دارند و با درک عمیق از مسائل اجتماعی و این مایه افتخار است. وزیر کار ادامه داد: یکی از مشکلات اصلی تعاونی‌ها حرفه‌آموزی است و ما در این زمینه ضعیف هستیم و

معاون وزیر اقتصاد خبر داد :

مالیات بر مجموع درآمد قطعا مسکن را در بر می‌گیرد



معاون وزیر اقتصاد با بیان اینکه لایحه مالیات بر مجموع درآمد قطعا مسکن را هم در بر می‌گیرد، گفت: تمام تلاش ما این است که تا یکی دو هفته آینده لایحه را جمع بندی و به دولت ارسال کنیم. محمدعلی دهقان دهنوی در گفت و گو با خبرنگار مهر در رابطه با اینکه تهیه لایحه مالیات بر مجموع درآمد در چه مرحله‌ای قرار دارد، اظهار داشت: در حال حاضر لایحه مالیات بر مجموع درآمد در مراحل کارشناسی قرار دارد و جلساتی بین مدیران سازمان امور مالیاتی و معاونت امور اقتصادی وزارتخانه در حال برگزاری است. معاون اقتصادی وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: جلسات کارشناسی در حال برگزاری است و پس از ارائه به وزیر، جلسات جمع بندی برگزار و در نهایت به دولت ارائه می‌شود. وی ادامه داد: تمام تلاش ما این است که طی یکی دو هفته آینده لایحه را به دولت ارسال کنیم اما اینکه چه مدت زمانی در دولت بررسی شود بستگی به دولت دارد. دهقان دهنوی در پاسخ به این سوال که مکانیزم مالیات در نظر گرفته شده برای مسکن در لایحه مذکور چگونه است، افزود: فعلا نمی‌توان در مورد جزئیات لایحه صحبت کرد اما به طور کلی مالیات بر درآمد اشخاص باید به همه درآمدهای اشخاص ورود کند یعنی وضعیت درآمدی را تعیین تکلیف کند. وی ادامه داد: حال برای بعضی از درآمدها ممکن است معافیت در نظر گرفته شود؛ به بعضی درآمدها ممکن است تا یک سقف مشخصی معافیت داده شود؛ و بعضی درآمدها نیز کلاً مشمول مالیات شود. دهقان دهنوی تصریح کرد: در لایحه مالیات بر مجموع درآمد، برای مسکن و سایر ایتیم‌های درآمدی مالیات در نظر گرفته شده است و جزئیات آن مثلا اینکه چه مقدار معافیت بگیرند یا نگیرند در لایحه ذکر شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

درآمدهای ارزی ناشی از صادرات میگو به چرخه اقتصاد کشور بازگردد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: عرضه محصول میگو به بازار بورس زمینه‌ساز تسهیل بازاریابی این محصول و افزایش درآمدهای ارزی می‌شود. به گزارش ایسنا، ایرج حیدری در نشست تخصصی نمایندگان بورس با مدیران و بخش خصوصی استان با محوریت عرضه میگو در بورس با اشاره به اهمیت بازار بورس، اظهار کرد: عرضه میگو به بورس روند بازاریابی این محصول را در سطح ملی و بین‌المللی تسهیل خواهد کرد. وی با اشاره به مزیت صادراتی میگو، اظهار کرد: میگو به واسطه ارزش غذایی بالایی که دارد دارای ظرفیت صادراتی بالایی است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان، تصریح کرد: توسعه صنعت میگو با هدف ایجاد اشتغال، افزایش تولید و تحقق درآمدهای ارزی در دستور کار قرار گیرد و این صنعت باید منافع ملی در زمینه افزایش درآمدهای ارزی را تأمین کند.

حیدری اضافه کرد: درآمدهای ارزی ناشی از صادرات میگو به چرخه اقتصاد کشور بازگردد تا این مهم زمینه‌ساز کاهش اتکا کشور به درآمدهای نفتی شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان تصریح کرد: واگذاری اراضی مختلف برای پرورش میگو و ارائه تسهیلات به متقاضیان پرورش میگو با هدف افزایش درآمدهای ارزی است و این مهم با تلاش محقق شود. حیدری اظهار کرد: فعالان صنعت پرورش میگو از ظرفیت بازار بورس برای فروش محصولات تولیدی خود نهایت بهره را ببرند و این بازار می‌تواند بسیاری از دغدغه‌های تولیدکنندگان در زمینه بازاریابی محصولات تولیدی آن‌ها را مرتفع خواهد کرد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان بیان کرد: عرضه میگو در بازار بورس زمینه‌ساز رونق پیش‌پیش صنعت میگو در هرمزگان شود.

مدیرعامل فرابورس ایران خبر داد:

آمادگی فرابورس برای اجرای عملیات بازار باز بانک مرکزی

و گفت: معاملات این اوراق به عنوان دارایی بانک‌ها در نمادهای «اخزا» در بازار ابزارهای نوین مالی فرابورس ایران انجام خواهد شد. هامونی ضمن بیان اینکه بانک مرکزی در راستای استفاده از ابزارهای بازار محور سیاست‌های پولی اقدام به اوراق بهادارسازی و معاملات آن می‌کند، در خصوص نحوه معاملات این اوراق توضیح داد: تسویه این معاملات به صورت T+۰ است و بدین ترتیب در پایان هر روز معاملاتی، تسویه معاملات همان روز صورت می‌گیرد که جریان انتقال پول از طریق بانک مرکزی و فرایند تسویه و پایایی از طریق شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه انجام خواهد شد. مدیرعامل فرابورس ایران در نهایت اظهار داشت: در حال حاضر معاملات ۲۴ نماد اسناد خزانه اسلامی در بازار فرابورس ایران انجام می‌شود و اوراق بانک‌ها در نمادهای جداگانه معامله خواهد شد.

یا خرید اوراق مالی اسلامی منتشره در بازار ابزارهای نوین مالی فرابورس ایران جبران یا خرج کنند. وی گفت: همچنین بانک مرکزی می‌تواند وثیقه‌گیری اوراق مالی اسلامی منتشره دولت را در ازای اضافه برداشت بانک‌ها و یا اعطای خط اعتباری انجام دهد. به گفته هامونی طبق بند ۲ قسمت م تبصره ۵ قانون بودجه سال ۱۳۹۸ به دولت اجازه داده شد تا در صورت اجرای عملیات بازار باز و وثیقه‌گذاری اوراق مالی اسلامی دولتی از بانک‌ها توسط بانک مرکزی، بخشی از بدهی‌های قطعی و حساسی شده خود به بانک‌ها را تا سقف ۲۰۰ هزار میلیارد ریال بهادارسازی کند.

وی به بند ۱ قسمت «م» این تبصره که بر اساس آن بانک مرکزی صرفا مجاز به خریدوفروش اوراق مالی اسلامی منتشره دولت و بانک مرکزی در بازار ثانویه و با قیمت‌های کشف‌شده در این بازار است اشاره کرد



مدیرعامل فرابورس ایران در خصوص انجام عملیات بازار باز توسط بانک مرکزی در بازار ابزارهای نوین مالی فرابورس ایران گفت: بانک مرکزی در نظر دارد در راستای اجرای تبصره ۵ قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور و اجرای سیاست پولی و مدیریت نرخ‌های سود، به انجام عملیات بازار باز و خریدوفروش اوراق مالی اسلامی منتشره دولت از طریق بازارهای موجود فرابورس ایران بپردازد.

امیر هامونی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا به حضور بانک مرکزی و حدود ۳۵ بانک و موسسه اعتباری دارای مجوز از بانک مرکزی در عملیات بازار باز اشاره و بیان کرد: این واحدها بنا به عملیات بانکی خود می‌توانند تا حدی کسری یا مازاد وجه خود را از طریق فروش

مدیرعامل جدید ایران خودرو:

قول می‌دهیم از اجرای استانداردها عقب‌نشینی نکنیم

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو با بیان اینکه رعایت استانداردها در فرآیند تولید خودرو، ضرورتی انکارناپذیر است گفت: تلاش خواهیم کرد برای اجرای استانداردها، در چرخه تولید مکانیزمی طراحی کنیم.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، مدیرعامل ایران خودرو و مدیران و مسئولان صنعت خودروسازی کشور، با رییس و مسئولان سازمان ملی استاندارد ایران در این سازمان دیدار کردند. تیره پیروزبخت رییس سازمان ملی استاندارد ایران در این دیدار همراهی و مشارکت همه جانبه را در اجرای استانداردها خواستار شد و تاکید کرد: رعایت استانداردها برای ارتقای سطح کیفی و

رعایت ایمنی خودروها لازم الاجرا است. وی با اشاره به اینکه سخت‌گیری‌های ما به نفع خودروسازان و مردم است تصریح کرد: حتی اگر سخت و دشوار باشد؛ باید الزامات سازمان ملی استاندارد در خودرو سازی لحاظ شود. رییس سازمان ملی استاندارد تاکید کرد: طبق برنامه، خودروهایی که ارتقا کیفیت ندهاده اند باید از چرخه تولید خارج شوند. پیروزبخت، پیشنهاد ادامه فعالیت کمیته ارزیابی مشکلات و رفع موانع تولید را خواستار شد و ابراز امیدواری کرد: با همراهی سایر بخش‌ها در صنعت خودرو سازی، رونق تولید در این صنعت را

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی :

دلالت برای انتخابات مجلس کاغذ را احتکار کردند

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: بخشی از فرصت احتکاری کاغذ در مهر ماه و با افزایش قیمت قابل توجه کاغذهای مورد نیاز در تولید نوشت‌افزار و بخشی هم در نیاز هر دوره از انتخابات مجلس به کاغذ صورت می‌گیرد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، نصرالله پژمانفر عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت ارشاد در ارتباط با واردات کاغذ و حجم وارداتی گزارش‌هایی را به مجلس ارائه کردند که این حجم نه‌تنها جوابگوی نیاز

و بهره‌برداری است گفت: بخشی از این فرصت احتکاری در مهر ماه و با افزایش قیمت قابل توجه کاغذهای مورد نیاز در تولید نوشت‌افزار صورت می‌گیرد و بخشی هم در نیاز هر دوره از انتخابات مجلس به کاغذ است که در آن مقطع، افرادی با عجله وارد این گود می‌شوند و مجبورند در قیمت‌های بی‌حساب و کتاب، کاغذ را تهیه کنند. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به اینکه کاغذ تاریخ مصرف ندارد عده‌ای نسبت به کسب سود احتمالی، احتکار می‌کنند و بازار را تشنه نگه می‌دارند. وی از اقدام دولت برای تخصیص ارز کاغذها با ارز دولتی ۴۲۰۰ تومانی وارد شده و امروز با ارز نیامی یعنی دو برابر قیمت واردات کاغذ می‌خواهیم به دانش‌آموزان لطف و دقت و کتاب آنها را تهیه کنیم.